АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 июня 2020 г.                              № 163 р

г. Архангельск

О признании утратившим силу распоряжения администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 6 апреля 2020 года № 94р

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 указа Губернатора

Архангельской области от 15 июня 2020 года № 89-у «О внесении

изменений в указы Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020

года № 28-у и от 28 мая 2020 года № 76-у», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 6

апреля 2020 года № 94р «Об организации работы телефонной «горячей

линии» для приема сообщений граждан, прибывших на территорию

муниципального образования «Приморский муниципальный район» с

территории иных субъектов Российской Федерации с неблагоприятной

обстановкой».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина